CONGRESSO NACIONAL

REQUERIMENTO Nº
(Destaque)

Requer  destaque  para

votação em separado.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do inciso I do art. 132-A da Resolução n.º 01,

de 2006 do Congresso Nacional, destaque para votação em separado do (a)

emenda nº 14, apresentada ao Projeto de Lei do Congresso Nacional nº 39, de

2023.

Sala de Sessões, em ____/____/________

________________________________

Dep. Aureo Ribeiro

Líder do Solidariedade

*C
D2

33
12

58
09

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Aureo Ribeiro
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD233125809600

C
D

/
2

3
3

1
2

.
5

8
0

9
6

-
0

0

00039/2023
RQN

	CONGRESSO NACIONAL